Администрация Губахинского муниципального округа Пермского края

ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

__________                                                  № ____________

В соответствии с Положением об Управлении образования администрации

Губахинского муниципального округа Пермского края, утвержденным решением

Думы Губахинского муниципального округа Пермского края 1 Созыва от

15.12.2022 г. № 79, ходатайством директора МАОУ «СОШ № 14» (НОЦ) от

20.03.2025 г. № 40, для формирования единого образовательного пространства

города на основе сетевого взаимодействия школ и учреждений среднего

профессионального образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Е.А.Фирус, директору МАОУ «СОШ № 14» (НОЦ:
1.1. Скомплектовать на 2025 – 2026 учебный год один восьмой

(технологический) класс.
1.2. Разработать дорожную карту (план мероприятий) по организации

работы по комплектованию восьмого (технологического) класса на 2025 – 2026
учебный год.

2. Установить квоту для приема в восьмой (технологический) класс – 25
человек.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования.

Начальник  управления                                                                 Н.В.Шайдулина

С приказом ознакомлены

заместитель начальника                                                                       О.Б.Корнеенкова

директор МАОУ «СОШ № 14» (НОЦ)                                                        Е.А.Фирус

Об организации работы по

комплектованию восьмого

(технологического) класса в

МАОУ «СОШ № 14» (НОЦ) на

2025 – 2026 учебный год

	1